
Id: D17A818B-8636-4B83-8DF9-9D32A5722DD1. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/367/2014 

 

RADY GMINY WODZIERADY 

z dnia 12 sierpnia 2014 r. 

w sprawie wykupu działki gruntu nr 63/4 o pow. 402 m2 z przeznaczeniem na poszerzenie drogi 

gminnej oznaczonej nr 49 położonej w miejscowości Apolonia obręb Nowy Świat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ppkt „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U z 2013 r.  poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) Rada Gminy Wodzierady 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na wykup przez Gminę Wodzierady działki położonej w miejscowości Apolonia 

obręb Nowy Świat oznaczonej w ewidencji gruntów nr 63/4 o pow. 402 m
2 

na poszerzenie drogi gminnej 

oznaczonej nr 49 za kwotę 4. 020 zł (słownie: cztery tysiące dwadzieścia złotych) od Pana Damiana 

Bukowicza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

  

 

 Przewodniczący Rady 

 

 

Adam Szymański 



Id: D17A818B-8636-4B83-8DF9-9D32A5722DD1. Uchwalony Strona 1 

 

 

Uzasadnienie 

 

Pas gruntu o szerokości 4 metrów  oznaczony nr 63/4 wydzielony został na poszerzenie drogi 

gminnej oznaczonej nr 49. Ponieważ podział działki nr 63/2 w wyniku którego została wydzielona 

działka nr 63/4 nastąpił w roku 2002 a teren ten w planie miejscowym przeznaczony był pod uprawy 

rolne,  Wójt Gminy nie wydawał decyzji zatwierdzającej podział. 

Obecnie po obu stronach drogi oznaczonej nr 49 są działki letniskowe i gdyby droga ta nie została 

poszerzona, byłby utrudniony dojazd sprzętem rolniczym do pól. Dlatego zasadne jest wykupienie 

działki nr 63/4 na poszerzenie drogi gminnej oznaczonej nr 49. 


